
1. rocník souteže Chytrá radnice, 
ve které budou hodnoceny a oceněny nejlepší projekty využívající chytrá technologická řešení.

ˇ ˇ

Proč soutěž Chytrá radnice?

Pro koho je soutěž určena?

Pro všechna města a obce 
České republiky.

Digitalizace a inovativní projekty ve veřejné správě, v průmyslu, ale i ve službách dnes mění podobu 
měst a nabízí možnosti, jak poskytnout škálu nových příležitostí pro tzv. chytré město (Smart City).

Města stojí na začátku 
revoluce, ve které hra-
jí hlavní roli moderní 
technologie a internet. 

Schopnost využít moderních technologií ke zvýšení kvality 
života občanů a fungování firem ve městech bude v  bu-
doucnu tato města navzájem odlišovat a těm úspěšným dá 
jasnou konkurenční výhodu.

S nárůstem počtu obyvatel ve městech se také zvyšují náro-
ky na oblasti, jako jsou doprava, energie, využití sítí veřejné-
ho osvětlení, vodovodní a tepelné infrastruktury, produkce 
odpadů apod. 

1.



Soutěžní kategorie

Harmonogram

Oficiální oznámení  
o soutěži 

Města budou obeslána 
dopisem vybízejícím 

k účasti v soutěži

Informace budou 
analyzovány 

a vyhodnoceny 
odbornou porotou 

Slavnostní 
vyhlášení 

vítězných měst 

březen 
2017

září 
2017

duben 
2017

6. – 8.
2017

Individuální 
doprava

Veřejná 
doprava

Energetika e-Úřad Celková 
chytrost 
města

Cena 
veřejnosti

Inovativní 
řešení

Více informací naleznete na www.chytra-radnice.cz

Organizace a záštita soutěže

Organizátory a Generálními partnery soutěže jsou: Realizace soutěže:

Záštitu nad projektem převzal Úřad vlády ČR, který zároveň koordinuje tuzemskou digitální agendu.

Úřad vlády České republiky

Úřad vlády České republiky

Základní varianty značky Úřadu vlády České republiky:

Úřad vlády České republiky

Životní 
prostředí


